
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA Prohlídka Egyptského muzea s originálem Tutanchamo-
nova pokladu, oběd, v Gize návštěva pyramid a Sfingy, 
zastávka na panorama areálu s pyramidami. Návštěva 
institutu papyru a orientální parfumerie, možnost ná-
kupu s  garancí (fakultativně možnost plavby loďkou 
po Nilu). 

DEN: úterý, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 85 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA LETECKY Program viz výlet do  Káhiry autobusem, komfortnější 
cestování letadlem do Káhiry za necelou hodinu. 

DEN: dle letového 
řádu

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 280 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXOR Návštěva západního břehu Luxoru – Údolí králů, chrámu 
královny Hatšepsut, alabastrové dílny a Memnonových 
kolosů. Po  plavbě loďkou na  východní břeh následuje 
oběd, prohlídka chrámu v Karnaku a institutu papyru, 
možnost nákupu s garancí (fakultativně možnost delší 
plavby po Nilu).

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 90 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DENDERA + LUXOR NOVINKA!!! Po  cestě do  Luxoru prohlídka chrámu 
v Dendeře zasvěceného bohyni Hathor,kde byl objeven 
známý zvěrokruh. V  Luxoru návštěva Luxorského 
chrámu,institutu papyru a po obědě na západním břehu 
Nilu prohlídka Memnonových kolosů,alabastrové dílny 
a Údolí královen.

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 85 €

NABÍDKA VÝLETŮ 
EGYPT – HURGHADA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Platba pouze kartou nebo hotově v EGP.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ Potápění pro nepotápěče! Jedinečná příležitost, denně 
s  česky či slovensky mluvícím instruktorem. Možnost 
pokračování v kurzu s licencí. – podrobnější informace 
u delegáta.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 55 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MEGA SEATRIP NOVINKA!!! Lodní výlet spojený se šnorchlováním 
na otevřeném moři a kombinací odpočinku na plážích 
Orange Bay i  Paradise. V  ceně výletu je oběd na  lodi 
a zapůjčení šnorchlovacích potřeb. 

DEN:  
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 50 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ORANGE BAY / 
ORANGE BAY IN

Výlet lodí na  ostrov s  bílým pískem a  průzračným 
mořem. Pláž má velmi pozvolný vstup, který ocení 
i  rodiny s  dětmi. Během plavby Vás čeká zastávka 
na  šnorchlování (zapůjčení vybavení v  ceně), oběd 
je podáván na  lodi. Pokud chcete strávit více času 
na ostrově, doporučujeme variantu ORANGE BAY IN. 

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 40 / 45 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAHMYA NOVINKA!!! Nový luxusní výlet do  ráje ostrova Giftun. 
Celodenní pobyt na ostrově včetně oběda. Pro zájemce 
i šnorchlování z  lodi (šnorchlovací potřeby k zapůjčení 
zdarma). Doporučujeme rodinám s dětmi.

DEN: 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 90 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEAWOLF Výlet lodí s  ponorem 4 metry, v  jejímž podpalubí 
máte možnost pozorovat krásy Rudého moře 
panoramatickými okny, doba plavby cca 90 min. 
Šnorchlování 30 minut z pontonu na moři. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 35 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PONORKA Výlet ponorkou, při kterém máte možnost 50 min. 
pozorovat Rudé moře z hloubky 22 metrů.  

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PARADISE ISLAND / 
PARADISE ISLAND IN 

Výlet lodí na  rajský ostrov, kde vás na  pláži čeká ten 
pravý relax. K  dispozici jsou lehátka a  slunečníky. 
Po cestě zastávka na šnorchlování a oběd na lodi. Pokud 
chcete strávit více času na ostrově včetně oběda, zvolte 
variantu PARADISE IN. Doporučujeme také rodinám 
s  dětmi. Potřeby pro šnorchlování jsou k  zapůjčení 
zdarma, v ceně výletu je oběd. 

DEN: čtvrtek, 
sobota, neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 45 / 50 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEAWOLF + 
ORANGE BAY 

NOVINKA!!! Výlet je kombinací Orange Bay, kdy první 
část probíhá stejně jako tento výlet, po  cestě zpět 
z výletu vás ale navíc čeká ještě projížďka lodí Seawolf 
s možností pozorování podmořského života.

DEN: 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 60 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ORANGE BAY + 
POTÁPĚNÍ 

NOVINKA!!! Výlet je kombinací Orange Bay, kdy si ale 
navíc můžete při zastávkách na moři vyzkoušet nejen 
šnorchlování, ale i potápění s přístrojem.

DEN: 
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 60 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIRATES NOVINKA!!! Jedinečný výlet pro celou rodinu. Výlet 
pirátským škunerem, na kterém se vaše děti převléknou 
za  opravdové piráty a  na  ostrově pak budou hledat 
poklad. Dospělí mohou na ostrově relaxovat a během 
zastávek na  moři si užít šnorchlování. V  ceně je oběd 
na lodi a zapůjčení šnorchlovacích potřeb.

DEN: úterý,
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 80 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SHARM EL NAGA Autobusový výlet do jedné z nejhezčích oblastí vzdálené 
40 km od Hurghady s možností šnorchlování v blízkosti 
korálů u pobřeží, v ceně oběd a zapůjčení šnorchlovacích 
potřeb. 

DEN: úterý, 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 
Výlet džípem do  beduínské vesnice, kde Vás čeká 
projížďka na  velbloudech, seznámení se se zvyky 
beduínů, pozorování západu slunce, večeře a  krátké 
představení beduínského folkloru. 

DEN:  
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 30 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MEGASAFARI 
DISCOVERY 

Při odpoledním výletu do pouště Vás čeká jízda džípem 
i na čtyřkolkách, projížďka na velbloudech i v terénních 
autech Spider. Po  seznámení s  životem beduínů 
a  po  prohlídce zvířat chovaných v  poušti následuje 
večeře a orientální představení. DEN:  

pondělí, čtvrtek
DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 45 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FUNNY SAFARI Při novém dopoledním výletu do pouště Vás čeká jízda 
džípem i  na  čtyřkolkách, projížďka na  velbloudech 
i  v  terénních autech Spider. V  beduínské vesničce se 
seznámíte s životem těchto kočovníků a prohlédnete si 
exotická zvířata chovaná v poušt. 

DEN:  
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 40 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ČTYŘKOLKY  
DOPOLEDNÍ 

Ranní výlet pouští na čtyřkolkách, projížďka na velblou-
dech, beduínský čaj. Pouze pro osoby starší 16 let. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 30 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ČTYŘKOLKY  
ODPOLEDNÍ

Odpolední projížďka pouští spojená s  návštěvou 
beduínské vesničky, jízdou na  velbloudech a  večeří 
s folklorním vystoupením. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 40 €



Chystáte-li si zakoupit více výletů najednou, můžete využít některé z nabízených slev, tzv.
BALÍČKŮ FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ:

KOMBINACE VÝLETŮ STARÁ CENA NOVÁ CENA
LUXOR + ORANGE BA 135 € 130 €
KÁHIRA + ORANGE BAY 130 € 125 €
LUXOR + PARADISE 140 € 135 €
KÁHIRA + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 115 € 110 €
LUXOR + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 120 € 115 €
KÁHIRA + LUXOR 175 € 165 €
KÁHIRA + LUXOR + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 205 € 195 €
KÁHIRA + LUXOR + ORANGE BAY 220 € 210 €
KÁHIRA + ORANGE BAY + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 160 € 150 €
LUXOR + ORANGE BAY + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 165 € 155 €
KÁHIRA + LUXOR + ORANGE BAY + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 250 € 235 €
LUXOR + ČTYŘKOLKY ODPOLEDNÍ 130 € 125 €
LUXOR + ČTYŘKOLKY ODPOLEDNÍ + ORANGE BAY 175 € 165 €
KÁHIRA LETECKY + LUXOR AUTOBUSEM 365 € 350 €

DĚTSKÉ SLEVY NA BALÍČKY: dítě do 5,99 let má výlety zdarma, dítě ve věku 6–11,99 let má slevu 50 %.

VÝLETY JE MOŽNÉ ZAKOUPIT POUZE U DELEGÁTA CK. Všechny výlety jsou pořádány partnerskou CK GO VACATION.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

UTOPIA Výlet lodí na  ostrov Utopia jižně od  Hurghady. 
K dispozici jsou lehátka a slunečníky. Po cestě zastávka 
na šnorchlování a oběd na lodi.DEN: pondělí, 

středa, pátek
DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 50 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRAND AQUARIUM NOVINKA!!! Návštěva nově otevřeného velkého akvária 
v Hurghadě. Uvidíte nejen korálové ryby, ale i  žraloky 
a rejnoky, zážitkem je procházka tunelem. Prohlédnete 
si i sekci fosílií a malou zoo. 

DEN: pondělí, 
úterý, neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 50 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFINÁRIUM Výlet do  nově otevřeného delfinária zahrnuje 40 min. 
show, při které uvidíte nejen cvičené delfíny, ale i mrože. 
Zábava nejen pro děti, ale i pro dospělé!!! DEN: každý den 

kromě soboty
DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 35 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CITY TOUR Prohlídka Hurghady s  návštěvou nového přístavu, 
mešity a  rybího trhu. Čekají Vás nákupy suvenýrů 
a na závěr občerstvení v restauraci. DEN:  

pondělí, čtvrtek
DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 20 €



NOVINKY 2024

Na novou sezonu jsme si pro Vás dovolili připravit tři nové výlety na moře, které 
se budou líbit nejen těm, kteří rádi šnorchlují, ale i  rodinám s  dětmi a  také 
akčnějším účastníkům.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOMBINOVANÝ VÝLET 
ORANGE BAY  
+ POTÁPĚNÍ

Na  výlet se odplouvá v  cca 09:00 ráno z  přístaviště 
v Hurghadě. Moderní lodí vyplujete na Rudé moře, kde 
Vás čeká zastávka na  šnorchlování poblíž korálových 
útesů (šnorchlovací potřeby jsou k zapůjčení zdarma). 
Pro ty z  vás, kteří by chtěli vyzkoušet potápění 
s přístrojem, je připraven 1 intro ponor s instruktorem 
(vše je již zahrnuto v  ceně). Další část výletu strávíte 
na  pláži Orange Bay nacházející se na  ostrově. Tato 
pláž se vyznačuje nádherným bílým pískem a tyrkysově 
modrým mořem. Pláž má pozvolný přístup. K dispozici 
jsou slunečníky zdarma. Na  lodi je pro Vás připraven 
výborný oběd včetně nealko nápojů. Další nápoje 
a konzumace na ostrově se musí hradit. Nezapomeňte 
s sebou osušky. Návrat je v cca 16:00.
Výlet se koná: pondělí a středa
Cena: 60 € (děti do 6 let zdarma, 6–12 let 50% sleva)

DEN:  
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOMBINOVANÝ VÝLET 
ORANGE BAY  
+ SEAWOLF

Na  výlet se odplouvá v  cca 09:00 ráno z  přístaviště 
v Hurghadě. Moderní lodí vyplujete na Rudé moře, kde 
Vás čeká zastávka na  šnorchlování poblíž korálových 
útesů (šnorchlovací potřeby jsou k zapůjčení zdarma). 
Další část výletu strávíte na pláži Orange Bay nacházející 
se na ostrově. Tato pláž se vyznačuje nádherným bílým 
pískem a tyrkysově modrým mořem. Pláž má pozvolný 
přístup. K dispozici jsou slunečníky zdarma. Na lodi je 
pro Vás připraven výborný oběd včetně nealko nápojů. 
Další nápoje a  konzumace na  ostrově se musí hradit. 
Během návratu do  Hurghady zastaví loď u  umělého 
ostrůvku, kde si přestoupíte na loď Seawolf, kde v jejím 
proskleném dnu v hloubce 4 metrů absolvujete plavbu, 
při které mohou objevovat krásy Rudého moře i ti, kteří 
nešnorchlují. Návrat je v  cca 16:00. Nezapomeňte si 
osušky. 
Výlet se koná: pátek a neděle
Cena: 60 € (děti do 6 let zdarma, 6–12 let 50% sleva)

DEN: 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZA POKLADEM PIRÁTŮ Jedinečný výlet pro celou rodinu, při kterém se rozhodně 
nudit nebudete. Výlet začíná v 09:00 v přístavu v centru 
Hurghady, kde vás přivítají samotní piráti na  jejich 
lodi, která připomíná zlaté časy pirátských škunerů. 
Loď je vybavena kromě horní paluby i  prostornou 
klimatizovanou kajutou. Během plavby se Vaše děti 
mohou převléknout za  piráty a  místní animační tým 
se postará o  jejich zábavu. Mezitím mohou dospělí 
vyzkoušet šnorchlování poblíž korálových útesů, 
kde během plavby k  ostrovu loď zakotví. Za  krásami 
podmořského světa se vydáte s naším profesionálním 
průvodcem. Zapůjčení šnorchlovacích potřeb na  lodi 
je zdarma. Po  doplutí na  ostrov začne ten pravý hon 
na  pirátský poklad. Každé z  dětí po  jeho objevení 
dostane malou část na  památku. Na  ostrově je volný 
čas pro plavání, opalování a relax. Po návratu na loď je 
pro Vás připraven oběd formou bufetu, nealko a teplé 
nápoje během výletu jsou samozřejmostí. Návrat 
do přístavu je plánován nejpozději v 15:00. 
Výlet se koná: úterý, čtvrtek a neděle 
Cena: 80 € (děti do 6 let zdarma, 6–12 let 50% sleva)

DEN: úterý,  
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

80 €



DĚTSKÉ SLEVY NA BALÍČKY: dítě do 5.99 let má výlety zdarma, dítě ve věku 6 – 11.99 let má slevu 50 %.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA:
Balíček s výletem BEDUÍNSKÁ VEČEŘE je možné změnit na výlet MEGASAFARI nebo FUNNY SAFARI s doplatkem.
Balíček s výletem ORANGE BAY IN je možné změnit na výlet SHARM EL NAGA, PARADISE nebo SEAWOLF s doplatkem.

DĚTSKÉ SLEVY:
KÁHIRA, LUXOR, DENDERA + LUXOR, BEDUÍNSKÁ VEČEŘE, SEAWOLF, SHARM EL NAGA, FUNNY SAFARI, DOLPHIN HOUSE,  
EL GOUNA, CITY TOUR, MEGASAFARI, ČTYŘKOLKY, ORANGE BAY, ORANGE BAY + SEAWOLF, ORANGE BAY + POTÁPĚNÍ, PIRATES, 
GRAND AQUARIUM, DELFINARIUM, ORANGE BAY/IN, PARADISE/IN, MAHMYA, UTOPIA = dítě do  5,99 let věku má výlety 
zdarma, dítě ve věku 6–11,99 let má slevu 50 %.

JUNGLE AQUAPARK: dítě do 3,99 let zdarma, dítě od 4 do 11,99 let sleva 50 %.
POTÁPĚNÍ: bez dětské slevy, dítě od 10 let s rodiči a na vlastní riziko.
ČTYŘKOLKY: řízení od 16 let, mladší dítě pouze s dospělým společně na jedné čtyřkolce
PONORKA: dítě do 2,99 let zdarma, dítě od 3 do 11,99 let má slevu 50 %.
GRAND AQUARIUM: dítě do 2,99 zdarma, dítě od 3 do 10,99 má slevu 50 %.

Všechny výlety na moře (kromě výletu Seawolf a ponorka) jsou zpoplatněny místní daní 5 USD/os. (od 7 let věku) a hradí se 
až na místě.

Všechny výlety do pouště jsou zpoplatněny místní daní 20 LE/os. (včetně dětí) a hradí se až na místě.

Vyzvedneme Vás vždy na recepci Vašeho hotelu v čase uvedeném na poukázce, kterou obdržíte od delegáta při koupi výletu. 
Ta je zároveň dokladem o  zaplacení výletu, proto si ji prosím pečlivě uschovejte a  odevzdejte při nástupu do  autobusu 
delegátovi nebo egyptskému zástupci partnerské CK. Všechny výlety jsou organizovány egyptskou partnerskou cestovní 
kanceláří GO Vacation.

NAŠE NABÍDKA ZAHRNUJE: pojištění, vstupné a  kvalitní průvodcovský servis místních licencovaných průvodců 
a tlumočníků do češtiny/slovenštiny (česky/slovensky hovořící průvodce není na následujících výletech: ponorka, Seawolf, 
čtyřkolky, aquapark Jungle, Sharm El Naga, Dolphin house, Grand aquarium, delfinárium, a na výletech s obsazeností menší 
než 6 osob.

PODMÍNKY ZRUŠENÍ VÝLETU: Při stornování výletu v době více než 24 hodin před odjezdem se vrací 100 % z ceny. Při 
nedostavení se klienta k odjezdu na výlet nebo zrušení výletu v čase odjezdu cestovní kancelář cenu výletu nevrací. Při 
možnosti přesunutí výletu je možné výlet přeložit na jiný den. V případě zrušení již přesunutého výletu se částka za výlet 
nevrací. V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit plnou cenu výletu. V případě výletů pořádaných letecky se 
vrací 100 % částky pouze při zrušení výletu 3 dny předem, v případě doby kratší je vrácena částka 50 %, v případě zrušení den 
předem a později není nárok na vrácení jakékoliv částky. Klient je povinen si před výletem sám na recepci objednat buzení, 
snídaňový balíček a pozdní večeři.

CO S SEBOU NA VÝLETY:
VÝLETY NA MOŘE – osušky, vodu, peníze na zaplacení místní daně 5 USD (od 7 let věku), peníze na drobnou útratu,
šnorchlovací potřeby rádi zdarma zapůjčíme.

VÝLETY DO  POUŠTĚ – vodu,peníze na  zaplacení místní daně 20 LE/os., peníze na  drobnou útratu, šátek (pokud výlet 
zahrnuje i jízdu na čtyřkolkách), pevnou obuv, v zimních měsících teplejší oblečení na večer.

VÝLETY ZA PAMÁTKAMI – vodu, teplejší oblečení do autobusu (klimatizace, odjezdy v ranních hodinách), peníze na nákupy, 
peníze na extra vstupy v egyptských librách (KÁHIRA: audio sluchátka 30 LE povinně, fotoaparát 50 LE, videokamera 300 LE,
Cheopsova pyramida uvnitř 400 LE, Chefrenova pyramida uvnitř 100 LE, fakultativně plavba loďkou po Nilu 10 USD/8 EURO, 
LUXOR: Údolí králů fotoaparát nebo videokamera 300 LE, hrobka Tutanchamona 300 LE, hrobka Ramesse VI. 100 LE, hrobka 
Seti I. 1200 LE, fakultativně plavba loďkou po Nilu 10 USD/8 EURO).

Cestovní kancelář nenese odpovědnost za výlety zakoupené mimo delegáta (na pláži, od pouličních prodejců, z recepce atd.) 
a důrazně před nimi varuje!!! Cestovní kancelář neručí za kvalitu DVD, CD a dalších nahrávek zakoupených při fakultativních 
výletech a nedoporučuje vůbec je zakoupit.

Cestovní kancelář nenese odpovědnost za výlety zakoupené m im o delegáta (na pláži, od pouličních prodejců, 
z recepce atd.) a důrazně před nim i varuje!!!

Cestovní kancelář neručí za kvalitu DVD, CD a dalších nahrávek zakoupených při fakultativních výletech
a nedoporučuje vůbec je zakoupit.



ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 
Dojde-li ke zrušení objednávky v době 24 hodin a méně, činí stornovací poplatek 100 %.

AKTUÁLNÍ CENY ZÍSKÁTE U DELEGÁTA. 
UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura.

S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 si vyhrazujeme právo na změnu programu.
Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických 
opatření.

Dny konání výletů se mohou změnit dle aktuálních příletů a odletů a plánovaného PCR testování před odletem do ČR, Některé 
výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme 
Vám mnoho příjemných zážitků!


